
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1326/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-06-21

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie Karpackiej Spółce 
Gazownictwa Sp. z o.o. w Tarnowie, Oddział Zakład Gazowniczy w Krakowie  
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy ul. 
Porzeczkowej, w celu budowy przyłącza gazowego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 95, 96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku kodeks cywilny (Dz.U. Nr 16, poz. 93 z 
późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 
2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnienie Karpackiej Spółce Gazownictwa Sp. z o.o. w 
Tarnowie, Oddział Zakład Gazowniczy w Krakowie nieruchomości składającej się z działki 
ewidencyjnej oznaczonej nr 138 o pow. 8 970 m2 położonej w obr. 30 Krowodrza, objętej 
księgą wieczystą Nr KR1P/00191097/6 stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków w 
celu przeprowadzenia prac polegających na budowie przyłącza przesyłowego do dostawy 
gazu do budynku Szkoły Podstawowej Nr 68 przy ul. Porzeczkowej 3, zgodnie z przebiegiem  
wkreślonym na załączniku graficznym Nr 1 stanowiącym integralną część niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Do podpisania umowy upoważnia się:
Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta lub Jego Zastępcę.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1.


